Rodrigo  José  Correia  -  Sim ;  Romulo  Faggion -  Sim ;  Thania  Maria
Caminski Gehlen - Não Votou ; 7 - Projeto de Lei Ordinária nº 3 de 2023, Autoriza a
abertura  de  crédito  especial  no  orçamento  do  exercício  de  2023,  no  valor  de  R$
731.068,74  (setecentos  e  trinta  e  um  mil,  sessenta  e  oito  reais  e  setenta  e  quatro
centavos)  e  dá  outras  providências.  -  Obs.:  Quórum Votação:  Maioria  Simples.  Autor:
Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 15, Processo: 3/2023, Turno:
Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: 0, Abstenções:

[...]

Rafael Celestrin - Sim ; Rodrigo
José Correia - Sim ; Romulo Faggion - Sim ; Thania Maria Caminski Gehlen - Não Votou ; 8
- Projeto de Lei Ordinária nº 4 de 2023, Autoriza a abertura de crédito especial no
orçamento do exercício de 2023, no valor de R$ 3.660.236,00 (três milhões, seiscentos e
sessenta mil,  duzentos e trinta e seis reais)  e dá outras providências.  -  Obs.:  Quórum
Votação: Maioria  Simples.  Autor:  Robson  Cantu  2021  a  2024  -  Prefeito,  Número  de
Protocolo:  16,  Processo:  4/2023,  Turno:  Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  9,  Não:  0,
Abstenções:  0,  Resultado:

[...]

Rafael Celestrin - Sim ; Rodrigo José Correia - Sim ;
Romulo Faggion - Sim ; Thania Maria Caminski Gehlen - Não Votou ; 11 - Projeto de Lei
Ordinária  nº  8  de  2023,  Autoriza  a  abertura  de  crédito  especial  no  orçamento  do

exercício de 2023, no valor de R$ 13.640,66 (treze mil,  seiscentos e quarenta reais e
sessenta  e  seis  centavos)  e  dá  outras  providências.  -  Obs.:  Quórum Votação:  Maioria
Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 21, Processo:
8/2023,  Turno:  Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  9,  Não: